

Est A/c bill

1

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W of Jay Siva to Ghalimpur					
under mmasy (Gen)					1.030
Block - Kucharkot					
Agency - Vijay Singh					
Srinagar, Dist (Sopalganj)					
Agreement N-10/S&D/mmasy (Gen)					
2021-22					
Agreement Value					116.54.570 = n
Date of commencement of work					1-6-2021
Date of completion of work					3-5-22
Record Measurement					

① Const. of reference & working benchmark of per specch - B/D

$$10 \times 100.00 = 1000m$$

$$1 \times 30.00 = 30m$$

$$\frac{1000m}{1030m} = 1.03km$$

② Const. of reference Pillar as per specification & drawing

$$10 \times 100.00 = 1000m$$

$$1 \times 30.00 = 30m$$

$$\frac{1000m}{1030m} = 1.03km$$

③ clearing and grubbing road land including uprooting wild vegetation grass bushes shrubs sapling and trees - R

$$2 \times 10 \times 100.00 \times 1.60 = 3200m$$

Continuation 0.32 Hect
limited 0.31 Hect

1st year Maintⁿ BILL

59

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W → const ⁿ of road and					
CD block from 104 SISDA					
to gelimbur under					
MMC&Y scheme					
Agency - VIKAS Singh AT-					
Srinagar, SINDHURHAR					
Agreement No - 10/SB/MMC&Y					
(Crem)/2021-2024					
Date of commencement - 1-6-21					
Actual Date of completion - 6/4/2023					

Record Measurement

(1) Restoration of Rainwater
Beams with - . . . 90 ps/sph

10	7.00	1.00	0.30	21.00m ³
2	8.00	1.00	0.30	8.16m ³
2	9.00	1.00	0.30	21.60m ³
				50.76m ³
Limit Qty				49.64m ³

(2) Making up of Berms/shoulder

stripping excess - . . . 2 ps/sph

2	5	10.00	1.00	100.00m ³
2	5	8.00	1.00	80.00m ³
2	5	11.00	1.00	110.00m ³
				290.00m ³
Limit Qty				289.69m ³

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>Date of entry -</u>					
(1) Restoration of Rain cutts/Berms city side					
P.No. (59) item (1)					49.61 m ³
@ Rs 404.06/m ³					20046/-
(2) Making up berms/shoulder city side					
P.No. (59) item (2)					289.69 m ²
@ Rs 60.48/m ²					17520/-
(3) Premix carpet with seal coat city side P.No.					
(60) item (3)					22.97 m ²
@ Rs 293.48/m ²					6734/-
(4) Mainm of C/D work (H.P) city side P.No.					
(60) item (4)					1 NO @
Rs 1166.58/NO					1167/-
(5) Mainm of C/D work (slab cutt) city side P.No.					
(60) item (5)					2.00 NO @
Rs 2394.96/NO					4790/-
(6) Mainm of Road sign city side P.No.					
(60) item (6)					0.52 km @
Rs 1104.59/km					569/-
Continuation					Rs 50826/-

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/10) Maintenance of 800 M ² and KM stone aty nido PNO- (60) item (7) 1.03 KM @ Rs 725.65/M ² = 747/20					
8/15.12(ii) cutting of branches of tree aty nido PNO- (60) item (8) 2100 M ² @ Rs 113.99/M ² = 228/20					
9/15.12(ii) cutting of shrubs aty nido PNO- (60) item (9) 10.00 M ² @ Rs 6.98/M ² — Rs 70.00					
10/15.12(iii) Trimming of grass and weeds aty nido PNO- (60) item (10) 1102.50 M ² @ Rs 2.33/M ² — Rs 2569/20					
11/15.12 White washing of parapet wall aty nido PNO- (60) item (11) 10.64 M ² @ Rs 17.32/M ² — Rs 357/20 Rs 54797/20					
12/15.12 10.11% as per ground — Rs 60.00 Rs 54737/20					
13/15.12 16/6/24 16/6/24					
14/15.12 16/6/24 16/6/24					
15/15.12 16/6/24 16/6/24					
16/15.12 16/6/24 16/6/24					
17/15.12 16/6/24 16/6/24					
18/15.12 16/6/24 16/6/24					
19/15.12 16/6/24 16/6/24					
20/15.12 16/6/24 16/6/24					
21/15.12 16/6/24 16/6/24					
22/15.12 16/6/24 16/6/24					
23/15.12 16/6/24 16/6/24					
24/15.12 16/6/24 16/6/24					
25/15.12 16/6/24 16/6/24					
26/15.12 16/6/24 16/6/24					
27/15.12 16/6/24 16/6/24					
28/15.12 16/6/24 16/6/24					
29/15.12 16/6/24 16/6/24					
30/15.12 16/6/24 16/6/24					

Continuation

DAO

CEP

Purush

24/12/24